
Stránka 1 z 2 
 

 

 

Dodatek č. 1  
ke Smlouvě o dílo 

„ZČU – Rekonstrukce objektu UI, Univerzitní 20, Plzeň – projektová 
dokumentace“ 

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů ( dále jen „o.z.“) 
 
Dodatek je uzavřen v souladu s ust. o nepodstatných změnách smlouvy dle § 222 zák. č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) při naplnění podmínek dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ 
 
číslo smlouvy objednatele:  8200/0458/20 
číslo smlouvy zhotovitele:  2020.09.08 
 
Smluvní strany: 
 
1. Západočeská univerzita v Plzni  
 Sídlo:   Univerzitní 8, 301 00 Plzeň, 

IČ:   49777513 
 DIČ:   CZ49777513 
 Zastoupená:  Mgr. Marta Kollerová, kvestorka 

Bankovní spojení: 4811530257/0100, Komerční banka, a.s., Plzeň – město 
Zřízena zákonem č. 314/1991 Sb. 

(dále jen „Objednatel“ či „objednatel“) 
 
2. CH Projekt Plzeň s.r.o. 
 Sídlo:   Revoluční 1092/56a, 3012 00  Plzeň 
 IČ:   25219235 
 DIČ:   CZ25219235 
 Zastoupený:  XXXX 

XXXX 
 Bankovní spojení: Komerční banka Plzeň, Goethova 1, 
    č.ú.: 7999550287/0100 
 Zapsaný v obchodním rejstříku: Krajský soudu v Plzni, C 9761 
 Osoba oprávněna zastupovat ve věcech smluvních:  XXXX 

Osoba oprávněna jednat ve věcech technických:       XXXX 
(dále jen „Zhotovitel“ či „zhotovitel“) 
 
Preambule 

Vzhledem k tomu, že: 

a) mezi smluvními stranami byla dne 13.10.2020 uzavřena Smlouva o dílo, jejímž předmětem je 
provedení díla s názvem: „ZČU – Rekonstrukce objektu UI, Univerzitní 20, Plzeň – projektová 
dokumentace“ (dále jen „SOD“), 

b) v průběhu provádění díla bylo ze strany zhotovitele upozorněno na naléhavou potřebu 
rekonstrukce některých zastaralých a vadných zařízení objednatele, které s ohledem na jejich 
povahu nebylo možné objevit dříve, a 

c) souhrn absolutních hodnot dosud provedených změn SOD ve smyslu § 222 odst. 4 ZZVZ vč. 
hodnoty změn, jež jsou předmětem tohoto dodatku, nepřesahuje 10 % původní hodnoty závazku 
z SOD, 

se smluvní strany v souladu s čl. XII. odst. 12.2 SOD, dohodly na následující změně SOD.  



Stránka 2 z 2 
 

I. Změna SOD 

1.1. Rozsah díla, cena díla a termín plnění dle SOD se tímto dodatkem mění na základě nabídky 
zhotovitele č. 13 – 2021, která tvoří přílohu tohoto dodatku. Na základě požadavku objednatele se 
rozšiřuje předmět plnění o projekt na rekonstrukci strojovny vzduchotechniky (výměna 6 ks 
vzduchotechnických jednotek, měření a regulace, elektroinstalace, zdravotechnika, související 
stavební úpravy a koordinace). 

1.2. Změna rozsahu díla a ceny díla sjednaná tímto dodatkem odpovídá: 

a) vícepracím v celkové hodnotě: 159.900 Kč bez DPH 

1.3. Původní ujednání o ceně díla dle čl. IV. SOD se mění následovně:  

a) Celková smluvní cena dle čl. IV. odst. 4.1 SOD  

tj.: 1.599.000,00 Kč bez DPH 

se tímto dodatkem zvyšuje o částku: 159.900,00 Kč bez DPH. 

b) Celková smluvní cena po změně provedené tímto dodatkem tak činí:  

1.758.900,00 Kč bez DPH 

1.4. Termín pro provedení díla dle čl. III. odst. 3.1.2. a 3.1.3. se prodlužuje (v odst. 3.1.2. – PD 2. etapy 
- na 24 týdnů od nabytí účinnosti původní SOD, a v odst. 3.1.3. – IČ - na 33 týdnů od nabytí 
účinnosti původní SOD). 

II. Závěrečná ustanovení 

2.1. Ustanovení SOD tímto dodatkem nedotčená se nemění. 

2.2. Tento dodatek je uzavřen dnem podpisu poslední smluvní stranou a nabývá účinnosti dnem jeho 
zveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. 

2.3. Objednatel tento dodatek zveřejní v Registru smluv. 

2.4. Nebude-li tento dodatek zveřejněn v souladu s ust. § 5 zák. č. 340/2015 Sb. Objednatelem 
nejpozději do jednoho měsíce po jeho uzavření je Zhotovitel povinen tento dodatek uveřejnit 
v souladu s ust. § 5 zák. č. 340/2015 Sb. nejpozději do 3 měsíců od jeho uzavření. 

2.5. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě se zaručenými elektronickými podpisy zástupců 
smluvních stran založenými na kvalifikovaném certifikátu, nebo v listinné podobě v počtu dvou 
vyhotovení, po jednom pro každou smluvní stranu. 

Přílohy: 
Příloha č. 1 – Nabídka zhotovitele č. 13 – 2021 
 
Objednatel:       Zhotovitel: 
 
v Plzni dne ……………….     V Plzni dne ………………… 
 
 
 
__________________________    __________________________ 
Západočeská univerzita v Plzni    CH Projekt Plzeň s.r.o. 
Mgr. Marta Kollerová      XXXX 
kvestorka       XXXX 
 

 



 
 
 

 

 
 

Vyřizuje: XXXX 

Značka: 13 – 2021 

Datum 28. 1. 2021 

  

 

VĚC:  Nabídka – ZČU – Rekonstrukce objektu UI, Univerzitní 20, Plzeň – projektová  

                              dokumentace, Rekonstrukce strojovny vzduchotechniky 
 

Tato nabídka je zpracována na základě předběžné poptávky, email pan XXXX. 

 

 

1/ Předmět plnění 

Rozšíření zakázky ZČU – Rekonstrukce objektu UI, Univerzitní 20, Plzeň – jednostupňová projektová 

dokumentace pro vydání stavebního povolení a pro provedení stavby 

 

Předmětem rozšíření je rekonstrukce strojovny vzduchotechniky 

- Výměna 6 ks vzduchotechnických jednotek 

- MaR 

- Elektroinstalace 

- Zdravotechnika 

- Související stavební úpravy a koordinace 

 

2/ Čas plnění 

 Do 2 měsíců od podpisu dodatku k SoD (číslo smlouvy dodavatele: 2020.09.08) 

 

3/ Cena 

159 900,-Kč 

K ceně bude připočtena DPH dle platných předpisů. 

 

4/ Protiplnění objednatele 

- předání stávající dokumentace DPS 

- umožnění vstupu a zaměření 

- odsouhlasení projektové dokumentace 

- stanovení použitých materiálů 

 

 

 

V Plzni, dne 28. 1. 2021                  

                                                            

 

                       XXXX 

                                                                                                   XXXX 

 

  

Západočeská univerzita v Plzni 
XXXX 
Univerzitní 8 
306 14 Plzeň 

  

  

 


